



सीएसआईआर-केंद्रीय भवन अनुसंधान संस्थान, रुड़की
CSIR-CENTRAL BUILDING RESEARCH INSTITUTE
ROORKEE-247667 (UK)

(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
(Council of Scientific & Industrial Research)



विज्ञापन संख्या : CSIR-CBRI/Consultant-01/2026
Advt. No.: CSIR-CBRI/Consultant -01/2026

दिनांक: 24/07/2026

विषय: विज्ञापन संख्या CSIR-CBRI/Consultant-01/2026 के अंतर्गत परामर्शदाता (एफएसई) के नियोजन हेतु साक्षात्कार कार्यक्रम के संबंध में।

Subject: Schedule of Interview for engagement of Consultant (FSE) against Advertisement No. CSIR-CBRI/Consultant-01/2026.

विज्ञापन संख्या CSIR-CBRI/Consultant-01/2026 के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि संविदा के आधार पर परामर्शदाता (एफएसई) के नियोजन हेतु साक्षात्कार दिनांक 14 अगस्त, 2026 (शुक्रवार) को प्रातः 10:00 बजे सीएसआईआर-केंद्रीय भवन अनुसंधान संस्थान, रुड़की में आयोजित किया जाएगा।

With reference to Advertisement No. CSIR-CBRI/Consultant-01/2026, it is hereby informed that the interview for engagement of Consultant (FSE) on contract basis has been scheduled to be held on 14 August 2026 (Friday) at 10:00 A.M. at CSIR-Central Building Research Institute, Roorkee

यह अधिसूचना सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी की जाती है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

(हस्ताक्षर)
24/07/26

अनुभाग अधिकारी (भर्ती एवं मूल्यांकन)

Section Officer (R&A)

सीएसआईआर-केंद्रीय भवन अनुसंधान संस्थान, रुड़की
CSIR-Central Building Research Institute, Roorkee